Gin Tonic Sélection
Tanqueray 0,0%
Tanqueray

Bombay Saphire
Tanqueray Ten
Hendrick’s

Gin Mare

Monkey 47

Signatures

Make Tiki

Truffle Bullet

Café Racer

Guarani Sour

Smoked Negroni

Classiques

N'hésitez pas a demander les classiques a notre barman ! - Feel free to ask our bartender for the classics !

Fever Tree Indian Tonic

Fever Tree Indian Tonic

Fever Tree Mediterranean Tonic
Fever Tree Mediterranean Tonic
Fever Tree Elderflower Tonic
Fever Tree Mediterranean Tonic

Fever Tree Mediterranean Tonic

Santa Teresa, Ricard
Jus de Pamplemousse, Cannelle
Falernum, Angostura, Citron vert

Bulleit Bourbon a la truffe
Sirop de sucre, Angostura

Patron X.O, Patron Silver
Café, Vanille

Belvedere, Infusion d’ananas grillé
Citron, Sirop de sucre, Orange bitter

Fee Foam

Mezcal Mahani, Campari
Martini Rubino

Citron jaune

Citron vert

Citron vert
Pamplemousse
Concombre

Romarin & zeste d’orange

Zeste de citron & Berries

Santa Teresa, Ricard
Grapefruit juice, Cinnamon
Falernum, Angostura, Lime

Truffle Bulleit Bourbon
Sugar Syrup, Angostura

Patron X.0O, Patron Silver
Coffee, Vanilla

Belvedere, Grilled Pineapple infusion
Lemon, Sugar syrup, Orange bitter

Fee Foam

Mezcal Mahani, Campari
Martini Rubino

12

15

15

16

16

16

20

22

22

20

18

18

Bottle
180
200
200
250
250
250

300

Negroni - Espresso Martini - Pornstar Martini - Mojito - Caipirinha - Caipiroska - Pifia Colada - Cosmopolitan
Spritz - Hugo Spritz - Dry Martini - Margarita - Sex on the Beach - Mai Tai - Moscow Mule...

WVocktnids

Annex Detox

Virgin Pina

Strawberry

Concombre, Menthe fraiche
Kiwi, Jus de Citron

Jus d’ananas
Purée de noix de coco

Purée de fraise, Jus de pomme
Jus de citron, Feuilles de menthe

Cucumber, Fresh Mint
Kiwi, Lemon Juice

Pineapple juice
Coconut puree

Strawberry puree, Apple juice
Lemon juice, Mint leaves

20

12

12



ALCOOLS & SPIRITUEUX

Bieres
Heineken
Heineken 0,0%
Corona

Ipa Lagunitas

Whisky (+ soft 4€)
Jameson

Jack Daniel’s

Bulleit Bourbon

JW Black Label
Chivas 12 Y.O
Talisker Port Ruighe
Ardbeg An Oa
Chivas 18 Y.O
Lagavulin 16 Y.O
Glenmorangie 18 Y.O
Mc Callan 12 Y.O
J.W Blue Label

Rhum (+ soft 4€)
Sailor Jerry
Kraken

Don Papa Baroko
Diplomatico
Santa Teresa 1796
Zacapa 23

Zacapa X.O

Vodka (+ soft 4€)
Ketel One
Belvedere

Grey Goose

Belvedere Ten

Prix nets en Euros, toutes taxes comprises - Les chéques ne sont pas acceptés

Nets prices in Euros, all taxes included - Checks not accepted

4cl
12
14
14
30

4cl
12
12
14
14
14
15
18
18
20
22

22

40

4cl
12
12
12
12
14
15
24

70cl
200
200

200

450

10

10

Bottle

200
200
200
200
200
250
300
300
300
350
350

600

Bottle
200
200
200
200
250
250

350

175cl

550



Tequilas | Mezcals (+ soft 4€)
Olmeca Altos Plata

Don Julio Reposado

Mezcal Mahani

Patron X.O Café

Patron Silver

Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

Don Julio 1942

Mezcal Clase Azul Durango
Mezcal Clase Azul Guerrero

Digestifs

Cognac Hennessy V.S

Calvados Fine V.S Pere Magloire
Armagnac Janneau V.S

Eau de Vie Poire W.Klipfel

Grappa Nonnino / Grappa Riserva

Cognac Hennessy X.0

Cognac Hennessy Paradis Impérial

Liqueurs

Get 27/ Get 31
Jagermeister

Amaro Lucano

Vecchio Amaro del Capo
Fernet-Branca

Amaro Montenegro
Grand Marnier
Cointreau

Limoncello

Disaronno

Baileys

Sambuca Molinari
Manzanita

Jack Daniel’s Honey
Chartreuse Verte / Jaune

Apéritifs
Martini Bianco
Martini Rosso
Lillet Blanc
Campari

Ricard / Pastis 51

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Veuillez consommer avec modération

Alcohol abuse is dangerous for your health. Please consume in moderation

Shot
12
14
14
14
15
22

70cl
200
200
200
200
250
350
550
850
1200
1200

175c¢l

2200

4cl
12,
12
12
12
12

45
200

4cl
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

12

14

12
12
12
12

12



SOFTS

Coca-Cola / Coca-Cola Zero / Fanta / Sprite / Ice Tea /| Red-Bull / Tonic...

Perrier

Fever Tree Ginger Beer / Ginger Ale

Jus de Fruits - Alain Milliat

Abricot / Pomme / Ananas / Grenade / Péche /| Mangue / Fraise / Tomate 8
Jus de Fruits - Pressés
Orange / Pamplemousse / Citron 10
Boissons Chaudes
Café | Noisette 4
Cappuccino / Café créme / Latte Macchiato / Chocolat chaud 6
Sélection de thés & infusions Kusmi Tea
Thé Marocain 16
Eau
Filette Plate / Still
Filette Pétillante / Sparkling
VINS & CHAMPAGNES AU VERRE
Wines & Champagnes by the glass
Champagnes 12cl
Veuve Clicquot - Brut 18
Moét & Chandon - Brut 18
Veuve Clicquot - Rosé 23
Moét & Chandon - Rosé 23
Rosés 12cl
Chateau Minuty - Prestige 10
Sainte Béatrice - B 10
Chateau Minuty - Rosé et Or 12
Chateau Minuty - 281 18
Blancs 12cl
Chateau Minuty - Prestige 10
Sainte Béatrice - B 10
Chardonnay Ardeche - Louis Latour 10
Chablis - La Chablisienne 10
Pouilly Fumé 14
Rouges 12cl
Chateau Minuty - Prestige 10
Abbaye de Lérins 10
Le Bordeaux du Cardinal 10
Nebbiolo d’Alba 12
Prix nets en Euros, toutes taxes comprises - Les chéques ne sont pas acceptés
Nets prices in Euros, all taxes included - Checks not accepted
ANNEX L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Veuillez consommer avec modération

CANNES

Alcohol abuse is dangerous for your health. Please consume in moderation




